
Satzung der Stadt Schleswig über die Aufhebung
der Satzung vom 25.04.2005 über die förmliche
Festlegung des Sanierungsgebietes „- Kaserne
„Auf der Freiheit“ / westliches Teilgebiet „Am
Holmer Noor“ - “ in der Fassung der
Änderungssatzung vom 24.04.2006 und der
Teilaufhebungssatzung vom 08.09.2008
erlassen am: 16.12.2024 | i.d.F.v.: 17.12.2024 | gültig ab: 23.12.2024

Inhaltsverzeichnis
Eingangsformel

§ 1

§ 2

Aufgrund des § 162 Abs. 1 Satz 1 Nr. 1 und Abs. 2 Satz 1 des Baugesetzbuchs (BauGB) in der Fassung der Bekanntmachung
vom 03.11.2017 (BGBl. I S. 3634), zuletzt geändert durch Artikel 3 des Gesetzes vom 20.12.2023 (BGBl. 2023 I S. 394), i. V.
m. § 4 Abs. 1 Satz 1 Gemeindeordnung (GO) für Schleswig-Holstein in der Fassung vom 28.02.2003 (GVOBl. 2003, S. 57),
zuletzt geändert durch Art. 1 Ges. vom 24.05.2024 (GVOBl. 2024, S. 404), hat die Ratsversammlung der Stadt Schleswig am
16.12.2024 folgende Satzung beschlossen:

 
§ 1
Die Satzung der Stadt Schleswig über die förmliche Festlegung des Sanierungsgebietes „Kaserne „Auf der
Freiheit“/westliches Teilgebiet „Am Holmer Noor“' vom 25.04.2005 in der Fassung der Änderungssatzung vom 24.04.2006
und der Teilaufhebungssatzung vom 08.09.2008 wird aufgehoben.

 
§ 2
Diese Satzung wird gemäß § 162 Abs. 2 Satz 4 BauGB mit ihrer Bekanntmachung rechtsverbindlich.

Seite 1 von 1


	Satzung der Stadt Schleswig über die Aufhebung der Satzung vom 25.04.2005 über die förmliche Festlegung des Sanierungsgebietes „- Kaserne „Auf der Freiheit“ / westliches Teilgebiet „Am Holmer Noor“ - “ in der Fassung der Änderungssatzung vom 24.04.2006 und der Teilaufhebungssatzung vom 08.09.2008
	Inhaltsverzeichnis
	§ 1
	§ 2



